[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
27.06.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2704
г. Благовещенск
О  внесении изменений в

административный регламент
«По осуществлению муниципального

жилищного контроля на территории
муниципального образования
города Благовещенска», утвержденный

постановлением администрации города
Благовещенска от 23.04.2014 № 1801
В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Закону Амурской области от 06.11.2012 № 113-
03 «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской
Федерации в части осуществления муниципального жилищного контроля»
постановляю:
1. Внести в административный регламент «По осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования города Благовещенска», утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 23.04.2014 № 1801 следующие
изменения:
1.1. Пункт 3.4.5. раздела 3 исключить.
1.2. Приложение № 8 исключить.
1.3. Пункты 3.5.9, 3.5.10, 3.5.11 раздела 3 считать соответственно
пунктами 3.5.7, 3.5.8, 3.5.9 раздела 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска  В.А.Константинова.
Исполняющий обязанности главы
администрации
города Благовещенска
А.А. Козлов